6. *Alchemilla microcephala* Fröhner, sp. nov.

Species ex affinitate speciei *A. subalpina* Fröhner, inserenda in sectionem *Pubescentes* Buser.

Planta parva ad intermedia, perennis. Foliorum radicalium laminae 3-7 cm latae, (reniformes ad), orbicularis, angulum 300-400° amplum formantes, valde undulatae vel plicatae, incisae usque ad 35-60 % radii in lobos 7-9 rotundato-quadraticos ad breviter parabolicos vel etiam obovatos, in apice semper rotundatos. Lobi terminales fere aequae longi ac lati, angulum 50-60° amplum formantes, constructi 4-7 paribus nervorum secundario-rum, per (0)3-8 mm (= 0-50 % longitudinis) integri, ad apicem serrati dentibus 11-16 satis grossis. Dentes 1-2,5 mm longi (= 5-8 % radii laminae), 1-4 mm lati; eorum relatio longitudo : latitudo = 0,5-1 (in dente terminali 0,7-

1,3). Dentes ovati ad late mammillati, acuti ad obtusi, fere aequi, plerumque divergentes. Laminae supra canescentes ad obscure virides, nonnisi in dentibus sericatae pilis 0-30 in 1 mm² et 0-120 in 1 cm² stantibus, subtus canescentes, in nervis primariis et interdum etiam secundariis et rarius in lobis marginalibus sericatae. Petioli 1,5-2 mm crassi, virides, omnes pilis appressis modice sericati. Stipulae basales apice viridi excepto albidae, 2-3 cm longae (= 10-12 % longitudinis stirpium floralium), earum auriculae supra petiolum 0-5 mm inter se coalitae, in apice rotundato vel acuto dentibus 0-5 parvis instructae. Incisura ochreæ 2-4 mm longa. Stirpes florales 15-30 cm longae, folia ad duplo superantes, breviter adscendentibus, 1,5-2 mm crassae, in 2-4 internodiis infimis (= 20-70 % longitudinis stirpis) ut petioli, sericatae. Stipulae in folio caulino infimo rectae, laterales, suberectae, 0-4-dentatae. Stipulae folii caulinis supremi 5-10 mm longae, dentibus 4-7 obtusis et accrescentibus usque ad 40-50 % longitudinis incisa; earum dentes aequae longi ac lati vel ad duplo longiores. Synflorescentia satis angusta, 2-8 cm lata, 35 ad 200 flores ferens. Inflorescentiae singulæ primo dense globosa, earum monochasia postea elongata, 3-10-flora, inter ea usque ad 4 flores pseudumbellati. Pedicelli vix divaricati, 1-1,5 mm longi, sive glabri sive in axillis sericei. Flores 2,5-3 mm longi, 3-4 mm lati, virides ad flavo-virides, Hypanthia omnia modice ad dense appresque sericata, matura pyriformia ad globosa, aequa longa ac lata vel usque ad dimidio longiora, in basi breviter acuminata, sub sepalis paulum constricta. Sepala arcuatim triangula, acuta, extus modice vel dense sericata, postremo satis erecta, eorum longitudo 67-100 % longitudinis hypanthii attingens, eorum relatio longitudo : latitudo = 1-1,2. Episepala ova-ta ad lanceolata, acutiuscula, 1(3)-nervia, plerumque ciliata, eorum longitudo 40-60 % longitudinis hypanthii et 50-70 % longitudinis sepalorum attingens, eorum latitudo 20-50 % longitudinis sepalorum. Filamenta 0,4-0,5 mm longa, 0,1-0,2 mm lata. Disci torus foramini aequilatus vel angustior, intus sparsim pilosus. Carpellum unicum. Stylus 0,5-0,7 mm exsertus. Stigma hemisphaericum. Achaenæ